

【表紙】

【提出書類】	有価証券届出書の訂正届出書
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	平成25年5月24日
【会社名】	あかつきフィナンシャルグループ株式会社
【英訳名】	Akatsuki Financial Group, Inc.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 島根 秀明
【本店の所在の場所】	東京都中央区日本橋小舟町8番1号
【電話番号】	03 - 6821 - 0606
【事務連絡者氏名】	取締役経営企画部長 川中 雅浩
【最寄りの連絡場所】	東京都中央区日本橋小舟町8番1号
【電話番号】	03 - 6821 - 0606
【事務連絡者氏名】	取締役経営企画部長 川中 雅浩
【届出の対象とした募集有価証券の種類】	株式
【届出の対象とした募集金額】	その他の者に対する割当 544,680,000円
【安定操作に関する事項】	該当事項はありません。
【縦覧に供する場所】	株式会社大阪証券取引所 (大阪府中央区北浜一丁目8番16号)

1【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

平成25年5月14日に提出いたしました有価証券届出書の記載事項のうち、「第三部 追完情報 3．業績の概要」に第63期事業年度（自平成24年4月1日至平成25年3月31日）に係る個別財務諸表を追加するため、有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

2【訂正事項】

- 第三部 追完情報
- 3．業績の概要

3【訂正箇所】

訂正箇所は下線で示しております。なお、個別財務諸表においては下線を省略しております。

第三部【追完情報】

3. 業績の概要

（訂正前）

第63期連結会計年度（自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日）

平成25年5月14日開催の取締役会において承認された第63期連結会計年度に係る連結貸借対照表、連結損益計算書及び連結包括利益計算書、連結株主資本等変動計算書並びに連結キャッシュ・フロー計算書は以下のとおりであります。

なお、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の監査は終了しておりませんので、監査報告書は受領しておりません。

連結財務諸表＜省略＞

（訂正後）

第63期連結会計年度（自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日）

平成25年5月14日開催の取締役会において承認された第63期連結会計年度に係る連結貸借対照表、連結損益計算書及び連結包括利益計算書、連結株主資本等変動計算書並びに連結キャッシュ・フロー計算書は以下のとおりであります。

なお、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の監査は終了しておりませんので、監査報告書は受領しておりません。

連結財務諸表＜省略＞

第63期事業年度（自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日）

平成25年5月14日開催の取締役会において承認された第63期事業年度に係る貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書は以下のとおりであります。

なお、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づく監査法人の監査は終了しておりませんので、監査報告書は受領しておりません。

個別財務諸表

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当事業年度 (平成25年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	446,365	293,201
売掛金	3,206	1,534
短期貸付金	203,000	-
前払費用	14,020	10,345
預け金	428,758	478
その他	19,075	12,818
流動資産合計	1,114,427	318,377
固定資産		
有形固定資産		
建物	123,817	133,506
減価償却累計額	66,185	67,970
建物（純額）	57,632	65,536
土地	43,830	40,717
その他	12,608	17,717
減価償却累計額	9,783	9,510
その他（純額）	2,825	8,207
有形固定資産合計	104,288	114,460
無形固定資産	2,544	2,525
投資その他の資産		
投資有価証券	159,012	88,097
関係会社株式	2,310,796	2,586,773
出資金	1,005	1,005
長期貸付金	-	62,000
関係会社長期貸付金	500,000	500,000
敷金及び保証金	44,137	95,747
預託金	9,924	-
その他	11,700	13,313
貸倒引当金	308	355
投資その他の資産合計	3,036,266	3,346,581
固定資産合計	3,143,099	3,463,568
資産合計	4,257,527	3,781,945

	前事業年度 (平成24年3月31日)	当事業年度 (平成25年3月31日)
負債の部		
流動負債		
1年内返済予定の長期借入金	614,000	414,000
未払金	227	1,764
未払費用	6,698	9,672
未払法人税等	2,924	5,448
未払消費税等	-	3,167
前受金	1,804	1,345
預り金	3,136	4,140
賞与引当金	720	7,440
流動負債合計	629,511	446,977
固定負債		
転換社債型新株予約権付社債	1,021,000	850,000
繰延税金負債	-	2,669
長期預り金	12,502	11,767
訴訟損失引当金	226,881	-
資産除去債務	8,387	12,752
固定負債合計	1,268,771	877,189
負債合計	1,898,282	1,324,167
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,790,407	2,875,907
資本剰余金		
資本準備金	747,048	832,548
その他資本剰余金	-	-
資本剰余金合計	747,048	832,548
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	297,901	388,926
利益剰余金合計	297,901	388,926
自己株式	871,883	872,056
株主資本合計	2,367,669	2,447,471
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	8,425	10,306
評価・換算差額等合計	8,425	10,306
純資産合計	2,359,244	2,457,778
負債純資産合計	4,257,527	3,781,945

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当事業年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
営業収益		
受取配当金	8,965	8,965
賃貸事業収入	135,281	130,274
その他	121,984	180,283
営業収益合計	266,231	319,523
売上原価	87,807	81,083
純営業収益	178,424	238,439
営業費用		
人件費	216,852	227,661
調査費	792	830
旅費及び交通費	4,824	3,269
通信費	3,941	5,118
地代家賃	11,751	21,174
租税公課	17,882	11,451
減価償却費	3,661	3,229
貸倒引当金繰入額	-	46
その他	30,029	37,738
営業費用合計	289,734	310,519
営業損失()	111,310	72,080
営業外収益		
受取利息	26,360	27,493
受取配当金	8,797	2,262
投資有価証券売却益	11,150	-
貸倒引当金戻入額	152	-
その他	3,303	488
営業外収益合計	49,764	30,243
営業外費用		
支払利息	14,388	8,321
社債発行費	11,428	-
投資有価証券売却損	-	15,797
自己株式取得費用	10,532	-
その他	-	721
営業外費用合計	36,349	24,840
経常損失()	97,895	66,677
特別利益		
固定資産売却益	-	5,372
子会社清算益	50,349	-
訴訟損失引当金戻入額	-	4,620
特別利益合計	50,349	9,993
特別損失		
投資有価証券評価損	11,807	19,788
固定資産除却損	2,278	676
減損損失	7,939	-
訴訟損失引当金繰入額	226,881	-
本社移転費用	-	5,760
厚生年金脱退拠出金	-	6,907
特別損失合計	248,907	33,132
税引前当期純損失()	296,452	89,815
法人税、住民税及び事業税	1,449	1,210
法人税等合計	1,449	1,210
当期純損失()	297,901	91,025

(3) 株主資本等変動計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当事業年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
株主資本		
資本金		
当期首残高	2,790,407	2,790,407
当期変動額		
新株の発行（新株予約権の行使）	-	85,500
当期変動額合計	-	85,500
当期末残高	2,790,407	2,875,907
資本剰余金		
資本準備金		
当期首残高	2,668,958	747,048
当期変動額		
新株の発行（新株予約権の行使）	-	85,500
準備金から剰余金への振替	1,921,910	-
当期変動額合計	1,921,910	85,500
当期末残高	747,048	832,548
その他資本剰余金		
当期首残高	-	-
当期変動額		
自己株式の処分	-	0
自己株式処分差損の振替	-	0
準備金から剰余金への振替	1,921,910	-
欠損填補	1,921,910	-
当期変動額合計	-	-
当期末残高	-	-
資本剰余金合計		
当期首残高	2,668,958	747,048
当期変動額		
新株の発行（新株予約権の行使）	-	85,500
自己株式の処分	-	0
自己株式処分差損の振替	-	0
欠損填補	1,921,910	-
当期変動額合計	1,921,910	85,500
当期末残高	747,048	832,548
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金		
当期首残高	1,921,910	297,901
当期変動額		
当期純損失（ ）	297,901	91,025
自己株式処分差損の振替	-	0
欠損填補	1,921,910	-
当期変動額合計	1,624,008	91,025
当期末残高	297,901	388,926
利益剰余金合計		
当期首残高	1,921,910	297,901

	前事業年度 (自 平成23年 4月 1日 至 平成24年 3月31日)	当事業年度 (自 平成24年 4月 1日 至 平成25年 3月31日)
当期変動額		
当期純損失（ ）	297,901	91,025
自己株式処分差損の振替	-	0
欠損填補	1,921,910	-
当期変動額合計	1,624,008	91,025
当期末残高	297,901	388,926
自己株式		
当期首残高	699,115	871,883
当期変動額		
自己株式の取得	172,768	234
自己株式の処分	-	62
当期変動額合計	172,768	172
当期末残高	871,883	872,056
株主資本合計		
当期首残高	2,838,339	2,367,669
当期変動額		
新株の発行（新株予約権の行使）	-	171,000
当期純損失（ ）	297,901	91,025
自己株式の取得	172,768	234
自己株式の処分	-	62
当期変動額合計	470,670	79,803
当期末残高	2,367,669	2,447,471
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
当期首残高	14,233	8,425
当期変動額		
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	22,658	18,731
当期変動額合計	22,658	18,731
当期末残高	8,425	10,306
評価・換算差額等合計		
当期首残高	14,233	8,425
当期変動額		
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	22,658	18,731
当期変動額合計	22,658	18,731
当期末残高	8,425	10,306
純資産合計		
当期首残高	2,852,573	2,359,244
当期変動額		
新株の発行（新株予約権の行使）	-	171,000
当期純損失（ ）	297,901	91,025
自己株式の取得	172,768	234
自己株式の処分	-	62
株主資本以外の項目の当期変動額（純額）	22,658	18,731
当期変動額合計	493,328	98,534
当期末残高	2,359,244	2,457,778